Formulário
REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO - PLANO VIÁRIO

Nome Completo:______________________________________________________________
Telefone:____________________________________________________________________
E-mail:______________________________________________________________________

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO DE INFORMAÇÃO - PLANO VIÁRIO

Solicito parecer do órgão de mobilidade referente ao atingimento do Plano Viário no lote
de inscrição imobiliária
____________________________________________________________________________.

* caso haja previsão de empreendimento, o requerente poderá enviar prévia da
implantação para diretriz viária.
Atenciosamente,

1 de 1